
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 5 de juliol de 2021, de la consellera 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen subvencions 
destinades a associacions i organitzacions sense ànim de 
lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valenci-
ana, per a la formació, divulgació i altres actuacions en 
matèria de responsabilitat social durant l’exercici 2021, 
en el marc de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Con-
selleria de Transparència, Responsabilitat Social, Partici-
pació i Cooperació, i de la Resolució de 25 de febrer de 
2021, de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica. [2021/7497]

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2021, de la consellera 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, por la que se conceden subvenciones desti-
nadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo de lucro, 
así como a entidades locales de la Comunitat Valencia-
na, para la formación, divulgación y otras actuaciones 
en materia de responsabilidad social durante el ejercicio 
2021, en el marco de la Orden 3/2019, de 21 de febre-
ro, de la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad 
Social, Participación y Cooperación, y de la Resolución 
de 25 de febrero de 2021, de la Conselleria de Participa-
ción, Transparencia, Cooperación y Calidad Democráti-
ca. [2021/7497]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presenta-
das en el marco de la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria 
de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Coopera-
ción (DOGV 8495, 27.02.2019), en relación con la Resolución de 25 de 
febrero de 2021, de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coo-
peración y Calidad Democrática, por la que se convoca la concesión de 
dichas subvenciones para el ejercicio 2021 (DOGV 9032, 02.03.2021), 
se resuelve dicha convocatoria en base a los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. En la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria de 

Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación (en 
adelante, la Orden), se aprobaron las bases reguladoras de la concesión 
de subvenciones destinadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo 
de lucro, así como a entidades locales de la Comunitat Valenciana, para 
la formación, divulgación y otras actuaciones en materia de responsa-
bilidad social.

En el marco establecido por dichas bases reguladoras, a través de la 
Resolución de 25 de febrero de 2021, de la Conselleria de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, se convocó la con-
cesión de dichas subvenciones para el ejercicio 2021.

Segundo. De conformidad con el resuelvo sexto la citada resolución 
de convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes finalizaba el 
viernes 2 de abril de 2021, pero al ser festivo se prorrogó al primer día 
hábil siguiente, el martes 6 de abril de 2021. Como resultado de ello se 
han presentado en plazo un total de 256 solicitudes, habiéndose incoado 
los correspondientes expedientes.

Tercero. Vistas las solicitudes presentadas, se efectuaron trámites 
de audiencia con carácter previo a la inadmisión a trámite de 72 soli-
citudes ya que, a la vista de la descripción del proyecto, el objeto, las 
actividades y los objetivos reseñados en los programas presentados, se 
consideraba que las actuaciones para las que se solicitan las ayudas no 
estaban ajustadas a lo exigido en el artículo 1 de la Orden 3/2019, de 
21 de febrero. En ese trámite de audiencia han presentado alegaciones 
32 entidades, habiéndose estimado, bien total o parcialmente, las alega-
ciones presentadas por 7 entidades, habiendo sido desestimadas el resto 
de alegaciones.

Cuarto. Asimismo, y respecto de la mayoría del resto de solicitudes, 
se efectuaron requerimientos para que las entidades pudieran subsanar 
las mismas, advirtiendo expresamente que, de no subsanar la falta o no 
presentar toda la documentación exigida en el plazo legalmente conce-
dido, se les tendrían por desistidas de sus peticiones.

Quinto. La comisión de valoración prevista en el artículo 9 de la 
Orden, se reunió en fecha 22 de junio de 2021, para evaluar las solici-
tudes admitidas a trámite conforme a los criterios objetivos de otorga-
miento contenidos en el artículo 6 de la Orden, y asignar las cuantías 
individualizadas de subvención, según lo dispuesto en el artículo 7 de 
la Orden.

El procedimiento seguido por el órgano colegiado queda recogido 
en el acta de la referida sesión, en la que también consta que, por unani-
midad de las personas asistentes, se acordó elevar al órgano competente 
para resolver una propuesta motivada que coincide íntegramente con la 
parte dispositiva de esta resolución.

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades en el 
marc de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de Transpa-
rència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació (DOGV 8495, 
27.02.2019), en relació amb la Resolució de 25 de febrer de 2021, de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es convoca la concessió d’aquestes subvenci-
ons per a l’exercici 2021 (DOGV 9032, 02.03.2021), es resol aquesta 
convocatòria sobre la base dels següents:

Antecedents de fet
Primer. En l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de 

Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació (d’ara 
en avant, l’Ordre), es van aprovar les bases reguladores de la concessió 
de subvencions destinades a associacions i organitzacions sense ànim 
de lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valenciana, per a la 
formació, divulgació i altres actuacions en matèria de responsabilitat 
social.

En el marc establit per aquestes bases reguladores, a través de la 
Resolució de 25 de febrer de 2021, de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, es va convocar la 
concessió d’aquestes subvencions per a l’exercici 2021.

Segon. De conformitat amb el resolc sisé la citada resolució de con-
vocatòria, el termini de presentació de sol·licituds finalitzava el diven-
dres 2 d’abril de 2021, però en ser festiu es va prorrogar al primer dia 
hàbil següent, el dimarts 6 d’abril de 2021. Com a resultat d’això s’han 
presentat en termini un total de 256 sol·licituds, havent-se incoat els 
corresponents expedients.

Tercer. Vistes les sol·licituds presentades, es van efectuar tràmits 
d’audiència amb caràcter previ a la inadmissió a tràmit de 72 sol·lici-
tuds ja que, a la vista de la descripció del projecte, l’objecte, les activi-
tats i els objectius ressenyats en els programes presentats, es considera-
va que les actuacions per a les quals se sol·liciten les ajudes no estaven 
ajustades a l’exigit en l’article 1 de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer. En 
aqueix tràmit d’audiència han presentat al·legacions 32 entitats, havent-
se estimat, bé totalment o parcialment, les al·legacions presentades per 
7 entitats, havent sigut desestimades la resta d’al·legacions.

Quart. Així mateix, i respecte de la majoria de la resta de sol·lici-
tuds, es van efectuar requeriments perquè les entitats pogueren esmenar 
les mateixes, advertint expressament que, de no esmenar la falta o no 
presentar tota la documentació exigida en el termini legalment concedit, 
se’ls tindrien per desistides de les seues peticions.

Cinqué. La Comissió de valoració prevista en l’article 9 de l’Ordre, 
es va reunir en data 22 de juny de 2021, per a avaluar les sol·licituds 
admeses a tràmit conforme als criteris objectius d’atorgament contin-
guts en l’article 6 de l’Ordre, i assignar les quanties individualitzades de 
subvenció, segons el que es disposa en l’article 7 de l’Ordre.

El procediment seguit per l’òrgan col·legiat queda recollit en l’acta 
de la referida sessió, en la qual també consta que, per unanimitat de 
les persones assistents, es va acordar elevar a l’òrgan competent per a 
resoldre una proposta motivada que coincideix íntegrament amb la part 
dispositiva d’aquesta resolució.



Sexto. El órgano instructor ha emitido informe en el que se certifica 
que las entidades beneficiarias cumplen todos los requisitos necesarios 
para acceder a las ayudas establecidas en la convocatoria.

Fundamentos de derecho
I. De conformidad con el artículo 160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 de 

febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instru-
mental y de subvenciones, así como con los artículos 1 y 4 del Decreto 
179/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, todo ello en concordancia con lo 
dispuesto en el artículo 10 de la Orden, el órgano competente para resol-
ver sobre la concesión de las subvenciones convocadas es la consellera 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática.

II. De conformidad con el apartado 1 del artículo 8 de la Orden, la 
Dirección General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social 
y Fomento del Autogobierno se ha encargado de ordenar e instruir el 
procedimiento, acordando todas las actuaciones necesarias para la deter-
minación, conocimiento y comprobación de los datos en virtud de los 
cuales procede adoptar la resolución pertinente.

III. La Ley 4/2020, de 30 de diciembre, de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2021, prevé, dentro de la aplicación 
22.03.02.111.80.4 (programa denominado «Responsabilidad social y 
fomento del autogobierno»), la línea presupuestaria S8055000, desti-
nada a financiar la concesión de subvenciones a asociaciones y organi-
zaciones sin ánimo de lucro, así como a entidades locales de la Comu-
nitat Valenciana, para la formación, divulgación y otras actuaciones en 
materia de responsabilidad social, con un importe máximo global de 
200.000,00 € (doscientos mil euros).

IV. La Comisión de valoración, de conformidad con los artículos 9 y 
10 de la Orden, acordó en fecha 22 de junio de 2021, por unanimidad de 
las personas asistentes, elevar propuesta motivada de resolución en los 
términos que figuran en el acta de la referida sesión, la cual se incorpora 
al expediente de tramitación y se asume su contenido en su integridad.

En virtud de cuanto antecede y demás normativa que resulte de per-
tinente aplicación, resuelvo:

Primero
Inadmitir a trámite las solicitudes formuladas por las entidades que 

se relacionan en el anexo I, ya que del contenido del programa presen-
tado, (descripción del proyecto, objetivos, metodología y actividades), 
se considera que las actuaciones para las que se solicitan las ayudas 
no se ajustan a lo exigido en el artículo 1 de la Orden 3/2019, de 21 de 
febrero.

Segundo
Excluir las solicitudes de las entidades que figuran en el anexo II 

por los motivos que se indican en cada caso.

Tercero
Conceder la subvención a las entidades que figuran en el anexo III, 

ordenadas por orden decreciente de puntuación, por los importes que se 
indican en el mismo.

Las puntuaciones se han otorgado en aplicación de los criterios 
objetivos de otorgamiento previstos en los artículos 6 y 7 de la Orden, 
en relación con los resuelvos noveno y décimo de la Resolución de 
convocatoria, y los importes económicos han sido determinados pro-
porcionalmente en función de la puntuación obtenida por cada entidad 
solicitante, si bien finalmente los importes definitivos de la subvención 
a conceder se han calculado conforme al procedimiento previsto en el 
punto 4 del artículo 7 de la Orden, ya que la suma de todos los importes 
de las subvenciones determinadas proporcionalmente en función de la 
puntuación obtenida por cada entidad, es superior al importe global 
máximo destinado a financiar la presente convocatoria. Todo ello de 
conformidad con la propuesta motivada de resolución efectuada por la 
Comisión de Valoración.

Las subvenciones se conceden con cargo a la línea presupuestaria 
S8055000, destinada, dentro de la aplicación 22.03.02.111.80 (progra-
ma denominado «Responsabilidad social y fomento del autogobier-

Sisé. L’òrgan instructor ha emés informe en el qual se certifica que 
les entitats beneficiàries compleixen tots els requisits necessaris per a 
accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Fonaments de dret
I. De conformitat amb l’article 160.4.c de la Llei 1/2015, de 6 de 

febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumen-
tal i de subvencions, així com amb els articles 1 i 4 del Decret 179/2020, 
de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i fun-
cional de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i 
Qualitat Democràtica, tot això en concordança amb el que es disposa 
en l’article 10 de l’Ordre, l’òrgan competent per a resoldre sobre la con-
cessió de les subvencions convocades és la consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica.

II. De conformitat amb l’apartat 1 de l’article 8 de l’Ordre, la Direc-
ció General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social i Foment 
de l’Autogovern s’ha encarregat d’ordenar i instruir el procediment, 
acordant totes les actuacions necessàries per a la determinació, conei-
xement i comprovació de les dades en virtut dels quals és procedent 
adoptar la resolució pertinent.

III. La Llei 4/2020, de 30 de desembre, de pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2021, preveu, dins de l’aplicació 
22.03.02.111.80.4 (programa denominat «Responsabilitat social i 
foment de l’autogovern»), la línia pressupostària S8055000, destinada 
a finançar la concessió de subvencions a associacions i organitzacions 
sense ànim de lucre, així com a entitats locals de la Comunitat Valen-
ciana, per a la formació, divulgació i altres actuacions en matèria de 
responsabilitat social, amb un import màxim global de 200.000,00 € 
(dos-cents mil euros).

IV. La Comissió de valoració, de conformitat amb els articles 9 i 10 
de l’Ordre, va acordar en data 22 de juny de 2021, per unanimitat de les 
persones assistents, elevar proposta motivada de resolució en els termes 
que figuren en l’acta de la referida sessió, la qual s’incorpora a l’expe-
dient de tramitació i s’assumeix el seu contingut en la seua integritat.

En virtut de quant antecedeix i altra normativa que resulte de per-
tinent aplicació, resolc:

Primer
Inadmetre a tràmit les sol·licituds formulades per les entitats que 

es relacionen en l’annex I, ja que del contingut del programa presentat 
(descripció del projecte, objectius, metodologia i activitats), es conside-
ra que les actuacions per a les quals se sol·liciten les ajudes no s’ajusten 
a l’exigit en l’article 1 de l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer.

Segon
Excloure les sol·licituds de les entitats que figuren en l’annex II pels 

motius que s’indiquen en cada cas.

Tercer
Concedir la subvenció a les entitats que figuren en l’annex III, orde-

nades per ordre decreixent de puntuació, pels imports que s’indiquen 
en aquest.

Les puntuacions s’han atorgat en aplicació dels criteris objectius 
d’atorgament previstos en els articles 6 i 7 de l’Ordre, en relació amb 
els resolc nové i dècim de la Resolució de convocatòria, i els imports 
econòmics han sigut determinats proporcionalment en funció de la pun-
tuació obtinguda per cada entitat sol·licitant, si bé finalment els imports 
definitius de la subvenció a concedir s’han calculat conforme al proce-
diment previst en el punt 4 de l’article 7 de l’Ordre, ja que la suma de 
tots els imports de les subvencions determinades proporcionalment en 
funció de la puntuació obtinguda per cada entitat, és superior a l’import 
global màxim destinat a finançar la present convocatòria. Tot això de 
conformitat amb la proposta motivada de resolució efectuada per la 
Comissió de Valoració.

Les subvencions es concedeixen amb càrrec a la línia pressupostària 
S8055000, destinada, dins de l’aplicació 22.03.02.111.80 (programa 
denominat «Responsabilitat social i foment de l’autogovern»), a finan-



no»), a financiar, en el marco de la Ley 4/2020, de 30 de diciembre, de 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2021, la concesión de 
subvenciones destinadas a asociaciones y organizaciones sin ánimo de 
lucro, así como a entidades locales de la Comunitat Valenciana, para la 
formación, divulgación y otras actuaciones en materia de responsabili-
dad social, con un importe máximo global de 200.000,00 € (doscientos 
mil euros).

Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones pre-
vistas en la Orden 3/2019, de 21 de febrero, de la Conselleria de Trans-
parencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, espe-
cialmente las indicadas en el artículo 4, así como con las previsiones 
recogidas en la Resolución de 25 de febrero de 2021, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, 
con especial atención a la obligación de respetar el plazo máximo de 
justificación de la subvención concedida, que vence, a tenor del resuel-
vo doce de la última Resolución mencionada, el 22 de octubre de 2021.

Atendiendo a lo previsto en el artículo 13 de la Orden, la Dirección 
General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social y Fomento del 
Autogobierno, aplicará el plan de control aprobado por Resolución de 
la consellera de Participación, Transparencia, Cooperación, y Calidad 
Democrática, el día 3 de mayo de 2021.

La publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana producirá los efectos de notificación a las per-
sonas interesadas, de acuerdo con lo que dispone la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas.

De acuerdo con el artículo 10 de la Orden, en relación con el resuel-
vo once de la resolución de convocatoria, así como con los artículos 
123 y 124 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre, contra esta resolu-
ción, que pone fin a la vía administrativa, cabrá interponer los siguientes 
recursos:

a) Recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la 
persona titular de la conselleria con competencias en materia de respon-
sabilidad social.

b) O bien directamente recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformi-
dad con lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las entidades interesadas puedan 
interponer cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 5 de julio de 2021.– La consellera de Participación, Trans-
parencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

ANEXO I
Entidades cuyas solicitudes se inadmiten

Núm. expediente Entidad

TSPRSC/2021/03/7 Adiem Sentit Fundación de la Comunitat Valenciana

TSPRSC/2021/46/10
Asociación de Familiares de Niños y Adolescentes 
con Déficit de Atención e Hiperactividad 
(AFNADAH)

TSPRSC/2021/46/14 Ayuntamiento de Guardamar de la Safor

TSPRSC/2021/03/16 Ayuntamiento d’Alcoi

TSPRSC/2021/03/18 Asociación de Discapacitados y Enfermedades Raras 
de IBI (ADIBI)

TSPRSC/2021/46/19 Ayuntamiento de Villalonga

TSPRSC/2021/46/22 Ayuntamiento de Rótova

TSPRSC/2021/03/23 APANEE

TSPRSC/2021/46/26 Fundación ACM

TSPRSC/2021/12/30 Fundación Alzheimer Salomé Moliner

TSPRSC/2021/03/33 ADAHMA, Asociación TDAH Marina Alta

TSPRSC/2021/12/34 Asociación de Convivencia Parque Lidón

çar, en el marc de la Llei 4/2020, de 30 de desembre, de pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2021, la concessió de subvencions desti-
nades a associacions i organitzacions sense ànim de lucre, així com a 
entitats locals de la Comunitat Valenciana, per a la formació, divulgació 
i altres actuacions en matèria de responsabilitat social, amb un import 
màxim global de 200.000,00 € (dos-cents mil euros).

Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions previs-
tes en l’Ordre 3/2019, de 21 de febrer, de la Conselleria de Transpa-
rència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, especialment 
les indicades en l’article 4, així com amb les previsions recollides en 
la Resolució de 25 de febrer de 2021, de la Conselleria de Participa-
ció, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, amb especial 
atenció a l’obligació de respectar el termini màxim de justificació de la 
subvenció concedida, que venç, d’acord amb el resolc dotze de l’última 
Resolució esmentada, el 22 d’octubre de 2021.

Atenent el que es preveu en l’article 13 de l’Ordre, la Direcció 
General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social i Foment de 
l’Autogovern, aplicarà el pla de control aprovat per Resolució de la 
consellera de Participació, Transparència, Cooperació, i Qualitat Demo-
cràtica, el dia 3 de maig de 2021.

La publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana produirà els efectes de notificació a les persones inte-
ressades, d’acord amb el que disposa la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

D’acord amb l’article 10 de l’Ordre, en relació amb el resolc onze 
de la Resolució de convocatòria, així com amb els articles 123 i 124 
de la citada Llei 39/2015, d’1 d’octubre, contra aquesta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, caldrà interposar els següents recursos:

a) Recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes davant la 
persona titular de la conselleria amb competències en matèria de res-
ponsabilitat social.

b) O bé directament recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que 
s’estableix en els articles 10 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les entitats interessades puguen inter-
posar qualsevol altre recurs que estimen pertinent.

València, 5 de juliol de 2021.– La consellera de Participació, Trans-
parència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.

ANNEX I
Entitats les sol·licituds de les quals s’inadmeten

Núm. expedient Entitat

TSPRSC/2021/03/7 Adiem Sentit Fundació de la Comunitat Valenciana

TSPRSC/2021/46/10
Associació de Familiars de Xiquets i Adolescents 
amb Dèficit d’Atenció i Hiperactivitat  
(AFNADAH)

TSPRSC/2021/46/14 Ajuntament de Guardamar de la Safor

TSPRSC/2021/03/16 Ajuntament d’Alcoi

TSPRSC/2021/03/18 Associació de Discapacitats i Malalties Rares d’IBI 
(ADIBI)

TSPRSC/2021/46/19 Ajuntament de Villalonga

TSPRSC/2021/46/22 Ajuntament de Rótova

TSPRSC/2021/03/23 APANEE

TSPRSC/2021/46/26 Fundació ACM

TSPRSC/2021/12/30 Fundació Alzheimer Salomé Moliner

TSPRSC/2021/03/33 ADAHMA, Associació TDAH Marina Alta

TSPRSC/2021/12/34 Associació de Convivència Parc Lidón



TSPRSC/2021/46/35 Asociación Melenas Solidarias

TSPRSC/2021/46/36 Federación Comarcal de Asociaciones de 
Comerciantes del Camp de Morvedre

TSPRSC/2021/46/37 Asociación de Daño Cerebral Adquirido del Camp 
de Morvedre – ADACAM

TSPRSC/2021/03/41 Asociación pro Respeto a la Vida Humana de 
Alicante

TSPRSC/2021/46/45 Asociación de Comerciantes Ciudad de Sagunto

TSPRSC/2021/46/46 Asociación de Comerciantes y Profesionales Puerto 
de Sagunto

TSPRSC/2021/46/47 Asociación de Comerciantes Nueve de octubre

TSPRSC/2021/03/50 Asociación para la Sostenibilidad del Medio Marino

TSPRSC/2021/03/52 Ampa del Ceip Mediterráneo

TSPRSC/2021/46/63 Fundación Oceanogràfic de la Comunitat Valenciana

TSPRSC/2021/46/66 Asociación Solidarios por ti

TSPRSC/2021/03/67 Asociación Praxis Vega Baja

TSPRSC/2021/03/77 Residencia Madre Elisea

TSPRSC/2021/46/92 Fundación de la Comunitat Valenciana Juan I. 
Muñoz Bastide

TSPRSC/2021/46/95 Ayuntamiento de Andilla

TSPRSC/2021/03/98 Asociación de Mujeres por la Igualdad Calp

TSPRSC/2021/46/115 Asociación Impuls de la Ciutadania Digital

TSPRSC/2021/03/118 Asociación Jugadores Rehabilitados Nueva Vida

TSPRSC/2021/46/124 Ayuntamiento de Vallada

TSPRSC/2021/46/127 Fundación Jóvenes y Desarrollo

TSPRSC/2021/46/129 Moviment Escolta de la Diòcesi de València

TSPRSC/2021/46/133 Ayuntamiento de Potries

TSPRSC/2021/03/136 Ayuntamiento de Benejuzar

TSPRSC/2021/46/139 Ayuntamiento de la Pobla de Vallbona

TSPRSC/2021/03/144 Ayuntamiento de Daya Nueva

TSPRSC/2021/03/148 Asociación Musical Acorde de Alicante

TSPRSC/2021/46/149 Asociación Familiares y Enfermos de Alzheimer y 
Otras demencias de Canals

TSPRSC/2021/46/154 Asociación Española de Afectados de Cancer de 
Pulmón

TSPRSC/2021/46/158 AVAFAM – Asociación Valenciana de Familias 
Numerosas

TSPRSC/2021/03/159 Asociación para la Integración de Enfermos 
Mentales de Alicante

TSPRSC/2021/46/167 Ayuntamiento de Silla

TSPRSC/2021/03/184 Asociación Redmadre Alicante

TSPRSC/2021/03/188 ABORIGEN VIEW

TSPRSC/2021/46/192 Ayuntamiento de Llombai

TSPRSC/2021/46/194 Ayuntamiento de Villar del Arzobispo

TSPRSC/2021/03/196 Ayuntamiento Granja de Rocamora

TSPRSC/2021/03/197 Ayuntamiento de Bigastro

TSPRSC/2021/46/199 Ayuntamiento de Castelló de Rugat

TSPRSC/2021/46/207 Fundación Santo Hospital y Casa de Enseñanza de 
Alberic

TSPRSC/2021/12/208 Ayuntamiento de Onda

TSPRSC/2021/46/227 Asociación para la Protección del Medio Ambiente 
REACT Valencia

TSPRSC/2021/46/231 Ayuntamiento de Xàtiva

TSPRSC/2021/46/235 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer 
y otras Demencias de Cullera

TSPRSC/2021/46/35 Associació Cabelleres Solidàries

TSPRSC/2021/46/36 Federació Comarcal d’Associacions de Comerciants 
del Camp de Morvedre

TSPRSC/2021/46/37 Associació de Dany Cerebral Adquirit del Camp de 
Morvedre – ADACAM

TSPRSC/2021/03/41 Associació pro Respecte a la Vida Humana 
d’Alacant

TSPRSC/2021/46/45 Associació de Comerciants Ciutat de Sagunt

TSPRSC/2021/46/46 Associació de Comerciants i Professionals Port de 
Sagunt

TSPRSC/2021/46/47 Associació de Comerciants Nou d’octubre

TSPRSC/2021/03/50 Associació per a la Sostenibilitat del Medi Marí

TSPRSC/2021/03/52 Ampa del Ceip Mediterrani

TSPRSC/2021/46/63 Fundació Oceanogràfic de la Comunitat Valenciana

TSPRSC/2021/46/66 Associació Solidaris per tu

TSPRSC/2021/03/67 Associació Praxis Vega Baja

TSPRSC/2021/03/77 Residencia Mare Elisea

TSPRSC/2021/46/92 Fundació de la Comunitat Valenciana Juan I. Muñoz 
Bastide

TSPRSC/2021/46/95 Ajuntament d’Andilla

TSPRSC/2021/03/98 Associació de Dones per la Igualtat Calp

TSPRSC/2021/46/115 Associació Impuls de la Ciutadania Digital

TSPRSC/2021/03/118 Associació Jugadors Rehabilitats Nova Vida

TSPRSC/2021/46/124 Ajuntament de Vallada

TSPRSC/2021/46/127 Fundació Joves i Desenvolupament

TSPRSC/2021/46/129 Moviment Escolta de la Diòcesi de València

TSPRSC/2021/46/133 Ajuntament de Potries

TSPRSC/2021/03/136 Ajuntament de Benejuzar

TSPRSC/2021/46/139 Ajuntament de la Pobla de Vallbona

TSPRSC/2021/03/144 Ajuntament de Daya Nueva

TSPRSC/2021/03/148 Associació Musical Acorde d’Alacant

TSPRSC/2021/46/149 Associació Familiars i Malalts d’Alzheimer i Altres 
demències de Canals

TSPRSC/2021/46/154 Associació Espanyola d’Afectats de Càncer de 
Pulmó

TSPRSC/2021/46/158 AVAFAM – Associació Valenciana de Famílies 
Nombroses

TSPRSC/2021/03/159 Associació per a la Integració de Malalts Mentals 
d’Alacant

TSPRSC/2021/46/167 Ajuntament de Silla

TSPRSC/2021/03/184 Associació Redmadre Alicante

TSPRSC/2021/03/188 ABORIGEN VIEW

TSPRSC/2021/46/192 Ajuntament de Llombai

TSPRSC/2021/46/194 Ajuntament de Villar del Arzobispo

TSPRSC/2021/03/196 Ajuntament Granja de Rocamora

TSPRSC/2021/03/197 Ajuntament de Bigastro

TSPRSC/2021/46/199 Ajuntament de Castelló de Rugat

TSPRSC/2021/46/207 Fundació Sant Hospital i Casa d’Ensenyament 
d’Alberic

TSPRSC/2021/12/208 Ajuntament d’Onda

TSPRSC/2021/46/227 Associació per a la Protecció del Medi Ambient 
REACT València

TSPRSC/2021/46/231 Ajuntament de Xàtiva

TSPRSC/2021/46/235 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer i 
altres Demències de Cullera



TSPRSC/2021/46/236 Kolectivo Jóvenes Parke

TSPRSC/2021/46/237 Fundación Proyecto Vivir

TSPRSC/2021/46/241 Salluz Asociación Social

TSPRSC/2021/46/242 Fundación de Apoyo a Víctimas de Accidentes

TSPRSC/2021/12/244 Asociación Sonriendo con Martín

TSPRSC/2021/46/245 Asociación BUTONI FILMS

TSPRSC/2021/46/249 Sura Associació Escola de Segona Oportunitat

TSPRSC/2021/12/250 Asociación Cultural Els Arrels

TSPRSC/2021/12/251 Fundación Cooperativa Vila-Real

TSPRSC/2021/46/252 Asociación Empresas con Valores

ANEXO II
Entidades cuyas solicitudes se excluyen

Expediente Solicitante Motivo

TSPRSC/2021/03/48 Asociación Amigos del Cerezo 6

TSPRSC/2021/03/68 Asociación Recicla Alicante para la 
Cooperación al Desarrollo Norte-Sur 1

TSPRSC/2021/46/79 Mancomunidad Hoya de Buñol-Chiva 4

TSPRSC/2021/46/110 Asociación de Fibrosis Quística de la 
Comunidad Valenciana 1

TSPRSC/2021/46/112 Ayuntamiento de Quatretonda 6

TSPRSC/2021/46/113 Ayuntamiento de Montaverner 2

TSPRSC/2021/46/122 Fundación Jóvenes y Desarrollo 6

TSPRSC/2021/46/132 Asociación IMECO Instituto de 
Mediación y Conciliación 1

TSPRSC/2021/46/151 Asociación de Empresarios de la Safor 
(AESAFOR) 3

TSPRSC/2021/12/166 Ayuntamiento de Benicàssim 1

TSPRSC/2021/46/168 Fundación por la Justicia de la 
Comunidad Valenciana 1

TSPRSC/2021/03/174 Asociación de Empresarios de Callosa 
d’En Sarrià 1

TSPRSC/2021/46/178 Ayuntamiento de Alfara de la Baronia 1

TSPRSC/2021/46/189 Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna 1

TSPRSC/2021/03/195 Ayuntamiento de Bigastro 6

TSPRSC/2021/46/198 Ayuntamiento de Tavernes de Valldigna 6

TSPRSC/2021/12/201 Ayuntamiento de Almassora 1

TSPRSC/2021/46/220 Entidad Local Mareny de Baraquetes 6

TSPRSC/2021/46/240 Real Sociedad Valenciana de Agricultura 
y Deportes 5

TSPRSC/2021/46/253 Asociación BIOagradables 3

Motivo de exclusión

1. No han atendido el requerimiento al no subsanar la falta o aportar la 
documentación requerida

2. Han atendido el requerimiento de forma incompleta o incorrecta

3. No han accedido al contenido del requerimiento

4. Presenta desistimiento expreso

5. Han atendido el requerimiento fuera de plazo

6. Expediente duplicado

TSPRSC/2021/46/236 Kolectivo Jóvenes Parke

TSPRSC/2021/46/237 Fundació Projecte Viure

TSPRSC/2021/46/241 Salluz Associació Social

TSPRSC/2021/46/242 Fundació de Suport a Víctimes d’Accidents

TSPRSC/2021/12/244 Associació Somrient amb Martín

TSPRSC/2021/46/245 Associació BUTONI FILMS

TSPRSC/2021/46/249 Sura Associació Escola de Segona Oportunitat

TSPRSC/2021/12/250 Associació Cultural Els Arrels

TSPRSC/2021/12/251 Fundació Cooperativa Vila-Real

TSPRSC/2021/46/252 Associació Empreses amb Valors

ANNEX II
Entitats les sol·licituds de les quals s’exclouen

Expedient Sol·licitant Motiu

TSPRSC/2021/03/48 Associació Amics del Cirerer 6

TSPRSC/2021/03/68 Associació Recicla Alacant per a la 
Cooperació al Desenvolupament Nord-Sud 1

TSPRSC/2021/46/79 Mancomunitat Foia de Buñol-Chiva 4

TSPRSC/2021/46/110 Associació de Fibrosi Quística de la 
Comunitat Valenciana 1

TSPRSC/2021/46/112 Ajuntament de Quatretonda 6

TSPRSC/2021/46/113 Ajuntament de Montaverner 2

TSPRSC/2021/46/122 Fundació Joves i Desenvolupament 6

TSPRSC/2021/46/132 Associació IMECO Institut de Mediació i 
Conciliació 1

TSPRSC/2021/46/151 Associació d’Empresaris de la Safor 
(AESAFOR) 3

TSPRSC/2021/12/166 Ajuntament de Benicàssim 1

TSPRSC/2021/46/168 Fundació per la Justícia de la Comunitat 
Valenciana 1

TSPRSC/2021/03/174 Associació d’Empresaris de Callosa d’en 
Sarrià 1

TSPRSC/2021/46/178 Ajuntament d’Alfara de la Baronia 1

TSPRSC/2021/46/189 Ajuntament de Tavernes de la Valldigna 1

TSPRSC/2021/03/195 Ajuntament de Bigastro 6

TSPRSC/2021/46/198 Ajuntament de Tavernes de Valldigna 6

TSPRSC/2021/12/201 Ajuntament d’Almassora 1

TSPRSC/2021/46/220 Entitat Local Mareny de Barraquetes 6

TSPRSC/2021/46/240 Reial Societat Valenciana d’Agricultura 
i Esports 5

TSPRSC/2021/46/253 Associació BIOagradables 3

Motiu d’exclusió

1. No han atés el requeriment al no esmenar la falta o aportar la 
documentació requerida

2. Han atés el requeriment de manera incompleta o incorrecta

3. No han accedit al contingut del requeriment

4. Presenta desistiment exprés

5. Han atés el requeriment fora de termini

6. Expedient duplicat



ANNEX III
Entitats beneficiàries

Núm. expedient Entitat sol·licitant NIF Import 
subvencionable Punts Import 

segons punts

Import 
concedit
(art. 7.4 
Ordre)

TSPRSC/2021/46/102 Ajuntament d’Ademuz P4600100D 5.000,00 € 8,00 4.000,00 € 2.179,69 €

TSPRSC/2021/03/100 Socialia Cooperativa Valenciana F53695789 3.000,00 € 8,00 2.400,00 € 1.307,81 €

TSPRSC/2021/46/93 Associació per al Desenvolupament Econòmic-Social de l’Horta 
Nord – ADEHON G97047187 5.000,00 € 7,75 3.875,00 € 2.111,58 €

TSPRSC/2021/03/143 AVALCAE, Associació Valenciana contra l’Assetjament Escolar G54452313 4.984,60 € 7,50 3.738,45 € 2.037,17 €

TSPRSC/2021/03/85 Ajuntament d’Agost P0300200C 4.500,00 € 7,50 3.375,00 € 1.839,12 €

TSPRSC/2021/46/156 FEVADIS Federació Valenciana de Persones amb Discapacitat 
Intel·lectual G46202198 2.421,30 € 7,50 1.815,98 € 989,57 €

TSPRSC/2021/03/89 Ajuntament de la Vila d’Agres P0300300A 1.800,00 € 7,50 1.350,00 € 735,64 €

TSPRSC/2021/03/185 Consorci per a la Recuperació Econòmica i l’Activitat de la Marina 
Alta -CREAMA P5306302J 4.650,00 € 7,25 3.371,25 € 1.837,07 €

TSPRSC/2021/46/150 Ajuntament d’Antella P4604000B 2.400,00 € 7,25 1.740,00 € 948,16 €

TSPRSC/2021/03/75 Federació Provincial d’Associacions de Mestresses de Casa i 
Consumidors «Lucentum» G53180444 2.300,00 € 7,25 1.667,50 € 908,66 €

TSPRSC/2021/46/59 Cambra Oficial de Comerç, Indústria, Serveis i Navegació de 
València Q4673002D 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/99 Fundació Treballadors de la Siderúrgia Integral G95455937 4.999,98 € 7,00 3.499,99 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/114 Ajuntament d’Alfarrasí P4602700I 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/121 Fundació Iniciativa Solidària Ángel Tomás G98076243 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/128 Ajuntament de Rafelbunyol P4620900C 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/81 Ajuntament de l’Alcúdia * P4601900F 3.850,00 € 7,00 2.695,00 € 1.468,57 €

TSPRSC/2021/46/84 Ajuntament de Sagunt P4622200F 2.471,85 € 7,00 1.730,30 € 942,88 €

TSPRSC/2021/03/163 Ajuntament de Benigembla P0302900F 1.800,00 € 7,00 1.260,00 € 686,60 €

TSPRSC/2021/46/117 Coordinadora de Persones amb Diversitat Funcional Física de la 
Comunitat Valenciana – CODIFIVA G46551255 605,00 € 7,00 423,50 € 230,77 €

TSPRSC/2021/46/175 Ajuntament d’Emperador P4611900D 5.000,00 € 6,75 3.375,00 € 1.839,12 €

TSPRSC/2021/46/222 Mancomunitat Camp de Túria P4600015D 5.000,00 € 6,75 3.375,00 € 1.839,12 €

TSPRSC/2021/46/87 Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell P4607600F 5.000,00 € 6,50 3.250,00 € 1.771,00 €

TSPRSC/2021/46/210 Ajuntament de Godelleta P4613800D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 € 1.771,00 €

TSPRSC/2021/46/225 Mancomunitat Intermunicipal Albalat-Polinya P4600001D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 € 1.771,00 €

TSPRSC/2021/46/213 Ajuntament de Guadassuar P4614100H 4.598,00 € 6,50 2.988,70 € 1.628,61 €

TSPRSC/2021/46/216 Ajuntament de Benissuera P4607100G 4.400,00 € 6,50 2.860,00 € 1.558,48 €

TSPRSC/2021/46/247 Associació Espanyola de Gestors per a l’Administració Pública G98778244 3.650,00 € 6,50 2.372,50 € 1.292,83 €

TSPRSC/2021/46/43 Associació Mestresses de Casa i Consumidors Tyrius G46138251 3.111,36 € 6,50 2.022,38 € 1.102,04 €

TSPRSC/2021/46/25 Associació Empresarial de Silla G96302641 3.109,70 € 6,50 2.021,31 € 1.101,46 €

TSPRSC/2021/46/164 Ajuntament d’Almàssera P4603200I 2.785,00 € 6,50 1.810,25 € 986,44 €

TSPRSC/2021/03/153 Ajuntament de Parcent P0310000E 2.000,00 € 6,50 1.300,00 € 708,40 €

TSPRSC/2021/46/9 Ajuntament de Bicorp P4607300C 1.800,00 € 6,50 1.170,00 € 637,56 €

TSPRSC/2021/03/224 Ajuntament de Planes P0310600B 1.800,00 € 6,50 1.170,00 € 637,56 €

TSPRSC/2021/03/61 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer de Bigastro * G53731436 1.275,00 € 6,50 828,75 € 451,60 €

TSPRSC/2021/46/120 AMPA CEIP Rafael Altamira * G46281184 1.000,00 € 6,50 650,00 € 354,20 €

TSPRSC/2021/46/162 Ajuntament de Sueca P4623700D 4.186,00 € 6,25 2.616,25 € 1.425,65 €

TSPRSC/2021/03/42 Ajuntament de Benissa P0304100A 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/101 Ajuntament de l’Olleria P4618500E 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/145 Ajuntament de Foios P4612800E 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/202 Ajuntament d’Enguera P4612000B 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/209 Ajuntament de Moixent P4617200C 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/12/211 Mancomunitat Intermunicipal Alt Palància P1200010E 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €



TSPRSC/2021/46/218 Ajuntament de Catral P0305500A 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/3 Associació Joves Juristes València G40656167 4.999,72 € 6,00 2.999,83 € 1.634,68 €

TSPRSC/2021/46/141 Ajuntament de Marines P4616300B 4.997,30 € 6,00 2.998,38 € 1.633,89 €

TSPRSC/2021/46/108 Ajuntament de la Font d’En Carrós P4612900C 4.967,05 € 6,00 2.980,23 € 1.624,00 €

TSPRSC/2021/46/38 Ajuntament de Vinalesa P4626200B 4.961,00 € 6,00 2.976,60 € 1.622,02 €

TSPRSC/2021/46/179 Associació Cultural Surc G01604016 4.950,00 € 6,00 2.970,00 € 1.618,42 €

TSPRSC/2021/46/180 Ajuntament d’Alfara del Patriarca P4602500C 4.840,00 € 6.00 2.904,00 € 1.582,46 €

TSPRSC/2021/03/246 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer i altres Demències 
de Xixona i Comarca G54536784 4.749,50 € 6,00 2.849,70 € 1.552,87 €

TSPRSC/2021/12/51 Associació RURALAVANZA G12982955 4.470,00 € 6,00 2.682,00 € 1.461,48 €

TSPRSC/2021/46/187 Associació Valenciana de Consumidors i Usuaris G46349098 4.400,00 € 6,00 2.640,00 € 1.438,60 €

TSPRSC/2021/46/44 Unió de Llauradors i Ramaders del País Valencià G46143855 3.900,00 € 6,00 2.340,00 € 1.275,12 €

TSPRSC/2021/46/83 Ajuntament d’Anna P4603900D 3.000,00 € 6,00 1.800,00 € 980,86 €

TSPRSC/2021/46/161 COCEMFE València G96553540 2.818,50 € 6,00 1.691,10 € 921,52 €

TSPRSC/2021/46/57 Ajuntament d’Albuixech P4601400G 1.203,00 € 6,00 721,80 € 393,32 €

TSPRSC/2021/46/27 Ajuntament de Barxeta P4604500A 1.000,00 € 6,00 600,00 € 326,95 €

TSPRSC/2021/46/183 Ajuntament de Castielfabib P46094001I 4.100,00 € 5,75 2.357,50 € 1.284,65 €

TSPRSC/2021/03/2 Associació Despertar * G03368461 3.031,88 € 5,75 1.743,33 € 949,98 €

TSPRSC/2021/46/11 Plataforma del Voluntariat Comunitat Valenciana * G46683041 2.623,03 € 5,75 1.508,24 € 821,87 €

TSPRSC/2021/03/31 ADIS, Associació de Persones amb Diversitat Funcional * G53379665 2.290,67 € 5,75 1.317,14 € 717,74 €

TSPRSC/2021/46/86 Ajuntament de Beniganim P4606200F 2.178,00 € 5,75 1.252,35 € 682,43 €

TSPRSC/2021/46/4 Interpreta Natura G98849169 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/03/65 Consorci per al Desenvolupament Econòmic de la Vega Baixa – 
CONVEGA P5300007A 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/12/104 Ajuntament de Caudiel P1204300F 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/160 Col·legi Oficial d’Enginyers Tècnics Industrials de València Q4670002G 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/165 Ajuntament de Chella P4610900E 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/205 Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/219 Associació Capacitats Diferents i Responsables – CADIR G42991778 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/223 Mancomunitat de la Ribera Alta P9600005D 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/229 Confederació Empresarial de la Vall d’Albaida – COEVAL G96627328 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/243 Associació Empresarial Clúster Territorial d’Innovació i Sostenibilitat G98247265 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/111 Ajuntament de Quatretonda P4610600A 4.997,30 € 5,50 2.748,52 € 1.497,73 €

TSPRSC/2021/46/147 Unió de Consumidors de la Comunitat Valenciana G46621249 4.997,30 € 5,50 2.748,52 € 1.497,73 €

TSPRSC/2021/46/232 Associació Cultural Prosa Elàstica G98940133 4.982,76 € 5,50 2.740,52 € 1.493,37 €

TSPRSC/2021/46/13 Associació Espanyola per a la gerència de centres urbans AGECU G53453262 4.850,00 € 5,50 2.667,50 € 1.453,58 €

TSPRSC/2021/46/69 Mancomunitat de l’Interior Terra del Vi P4600031A 4.840,00 € 5,50 2.662,00 € 1.450,58 €

TSPRSC/2021/03/62 Ajuntament dels Montesinos P0314100I 4.835,00 € 5,50 2.659,25 € 1.449,09 €

TSPRSC/2021/46/64 Ajuntament de Piles P4619700J 4.477,00 € 5,50 2.462,35 € 1.341,79 €

TSPRSC/2021/46/55 Federació Valenciana d’Empresaris de la Construcció – FEVEC V46112918 4.445,78 € 5,50 2.445,18 € 1.332,43 €

TSPRSC/2021/46/131 Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 4.114,00 € 5,50 2.262,70 € 1.233,00 €

TSPRSC/2021/46/155 Ajuntament de Beniarjó P4605500J 3.872,00 € 5,50 2.129,60 € 1.160,47 €

TSPRSC/2021/46/126 Ajuntament de Rotglà i Corberà P4621900B 3.751,00 € 5,50 2.063,05 € 1.124,20 €

TSPRSC/2021/46/170 Ajuntament de Sant Joanet P4622400B 3.100,00 € 5,50 1.705,00 € 929,09 €

TSPRSC/2021/46/230 Associació Empresarial de Residències i Serveis a Persones 
Dependents de la CV (AERTE) G46659728 3.089,00 € 5,50 1.698,95 € 925,79 €

TSPRSC/2021/46/193 Ajuntament de Ràfol de Salem P4621200G 3.085,50 € 5,50 1.697,03 € 924,75 €

TSPRSC/2021/46/200 Ajuntament de Catadau P4609500F 3.000,00 € 5,50 1.650,00 € 899,12 €

TSPRSC/2021/46/106 Ajuntament de Senyera P4622900A 2.600,00 € 5,50 1.430,00 € 779,24 €

TSPRSC/2021/46/21 Ajuntament de Rafelguaraf P4621100l 2.350,00 € 5,50 1.292,50 € 704,31 €

TSPRSC/2021/46/157 Ajuntament de Chera P4611000C 2.000,00 € 5,50 1.100,00 € 599,41 €

TSPRSC/2021/46/190 Ajuntament de l’Ènova P4612100J 1.800,00 € 5,50 990,00 € 539,47 €



TSPRSC/2021/46/215 Entitat Local Menor Mareny de Barraquetes P4600052G 1.497,00 € 5,50 823,35 € 448,66 €

TSPRSC/2021/46/135 Fundació Randstad * G83844316 381,80 € 5,50 209,99 € 114,42 €

TSPRSC/2021/46/152 Fundació ADECCO G82382987 5.000,00 € 5,25 2.625,00 € 1.430,42 €

TSPRSC/2021/46/186 Ajuntament de Massamagrell P4616600E 5.000,00 € 5,25 2.625,00 € 1.430,42 €

TSPRSC/2021/46/78 RS PYMES Associació Valenciana G98890874 4.021,60 € 5,25 2.111,34 € 1.150,52 €

TSPRSC/2021/46/72 Ajuntament de Riba-roja de Túria P4621600H 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/76 Associació d’Empresaris Tèxtils de la Comunitat Valenciana G46108569 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/125 Ajuntament de Vallanca P4625400I 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/03/134 Associació Valenciana d’Empresaris del Calçat G54527734 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/146 Associació de Dones Professionals, Empresàries i Directives de la 
Safor G01697267 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/171 Associació Comité d’Entitats Representants de Persones amb 
Discapacitat CV – CERMI CV G97073266 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/173 Ajuntament de Chiva P4611300G 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/177 Associació Municipis Forestals de la Comunitat Valenciana G97807150 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/03/233 Federació d’Associacions de Joves Empresaris de la província 
d’Alacant – JOVEMPA G54544341 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/248 Associació Ciutadania i Comunicació – ACICOM G98216211 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/107 Associació Empresarial Alzira G46957023 4.997,30 € 5,00 2.498,65 € 1.361,57 €

TSPRSC/2021/03/206 Ajuntament de Monforte del Cid P0308800B 4.997,30 € 5,00 2.498,65 € 1.361,57 €

TSPRSC/2021/12/238 Ajuntament d’Eslida P1205700F 4.997,30 € 5,00 2.498,65 € 1.361,57 €

TSPRSC/2021/46/17 Ajuntament de Palma de Gandia P4618900G 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/56 Ajuntament d’Ayora P4604400D 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/96 Ajuntament de Favara P4612500A 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/12/97 Ajuntament de Geldo P1206700E 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/105 Ajuntament de Vilamarxant P4625800J 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/212 Ajuntament de Pedralba P4619300I 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/217 Ajuntament del Puig de Santa Maria P4620600I 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/103 Creu Roja Espanyola Q2866001G 4.880,81 € 5,00 2.440,41 € 1.329,83 €

TSPRSC/2021/46/172 Ajuntament de Riola P4621700F 4.830,00 € 5,00 2.415,00 € 1.315,99 €

TSPRSC/2021/46/182 Associació Cultural Ciutat de Contes G02836013 4.801,70 € 5,00 2.400,85 € 1.308,28 €

TSPRSC/2021/46/140 Ajuntament de Gandia P4613300E 4.760,00 € 5,00 2.380,00 € 1.296,92 €

TSPRSC/2021/46/29 Fundació Horta Sud de la Comunitat Valenciana G46214490 4.717,00 € 5,00 2.358,50 € 1.285,20 €

TSPRSC/2021/46/221 Ajuntament d’Agullent P4600400H 4.691,00 € 5,00 2.345,50 € 1.278,12 €

TSPRSC/2021/46/119 Ajuntament de Benaguasil P4605100I 4.155,10 € 5,00 2.077,55 € 1.132,10 €

TSPRSC/2021/46/39 Ajuntament de Chulilla P4611400E 3.993,00 € 5,00 1.996,50 € 1.087,94 €

TSPRSC/2021/46/82 Ajuntament de Sot de Chera P4623600F 3.146,00 € 5,00 1.573,00 € 857,16 €

TSPRSC/2021/46/71 Ajuntament de Teresa de Cofrentes P4624100F 3.025,00 € 5,00 1.512,50 € 824,19 €

TSPRSC/2021/46/5 Ajuntament de Llutxent P4615200E 2.783,00 € 5,00 1.391,50 € 758,26 €

TSPRSC/2021/03/20 Ajuntament de Relleu P0311200J 2.400,00 € 5,00 1.200,00 € 653,90 €

TSPRSC/2021/46/73 Associació Alanna G97285308 2.180,00 € 5,00 1.090,00 € 593,96 €

TSPRSC/2021/46/94 Fundació DASYC * G96291943 1.699,41 € 5,00 849,71 € 463,02 €

TSPRSC/2021/46/226 Associació CECAP València G96223276 900,00 € 5,00 450,00 € 245,21 €

TSPRSC/2021/03/254 Mancomunitat l’Alcoia i el Comtat P0300075I 600,00 € 5,00 300,00 € 163,47 €

TSPRSC/2021/46/70 Federació Salut Mental CV G96191176 5.000,00 € 4,75 2.375,00 € 1.294,19 €

TSPRSC/2021/03/204 Associació Dany Cerebral Adquirit d’Alacant G53929865 4.963,48 € 4,75 2.357,65 € 1.284,74 €

TSPRSC/2021/46/80 Ajuntament de Macastre * P4616000H 1.210,00 € 4,75 574,75 € 313,19 €

TSPRSC/2021/46/54 Associació CIRIEC – ESPAÑA G78358272 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/58 Club d’Empreses Responsables i Sostenibles CV G98916901 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/130 Ajuntament de Torrebaja P4624400J 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/239 Federació d’Associacions d’Empresaris de la Safor G96912944 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/255 Ajuntament d’Alborache P4601200A 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €



TSPRSC/2021/46/256 Confederació Sindical de Comissions Obreres del País Valencià G46389458 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/12/176 Ajuntament de Navajas P1208100F 4.936,80 € 4,50 2.221,56 € 1.210,58 €

TSPRSC/2021/46/137 Ajuntament de Polinyà del Xúquer P4619900F 4.399,50 € 4,50 1.979,78 € 1.078,83 €

TSPRSC/2021/03/15 Associació d’Empresàries, Professionals i Directives de la província 
d’Alacant G53151023 4.398,20 € 4,50 1.979,19 € 1.078,50 €

TSPRSC/2021/46/53 Associació d’Habitatges de Lloguer per Estades Curtes de València G98807845 3.917,50 € 4,50 1.762,88 € 960,63 €

TSPRSC/2021/03/60 Associació de Familiars i Amics de Malalts d’Alzheimer i altres 
Demències d’Ibi G53532073 3.899,80 € 4,50 1.754,91 € 956,29 €

TSPRSC/2021/03/12 ACERVEGA G54690888 3.150,00 € 4,50 1.417,50 € 772,43 €

TSPRSC/2021/12/74 Mancomunitat Baix Maestrat P6212101G 1.687,95 € 4,50 759,58 € 413,91 €

TSPRSC/2021/46/32 Ajuntament de Guadasséquies P4614000J 5.000,00 € 4,00 2.000,00 € 1.089,84 €

TSPRSC/2021/03/191 Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell P0304200I 5.000,00 € 4,00 2.000,00 € 1.089,84 €

TSPRSC/2021/46/214 Ajuntament de Navarrés P4618100D 5.000,00 € 4,00 2.000,00 € 1.089,84 €

TSPRSC/2021/12/1 Organic Social Design, Coop. V. F12957445 4.990,00 € 4,00 1.996,00 € 1.087,66 €

TSPRSC/2021/46/90 Ajuntament de Real de Gandia P4621300E 4.961,00 € 4,00 1.984,40 € 1.081,34 €

TSPRSC/2021/46/88 Fundació Nova Feina de la CV G53863403 4.800,00 € 4,00 1.920,00 € 1.046,25 €

TSPRSC/2021/46/228 Ajuntament de Chelva P4610800G 3.250,00 € 4,00 1.300,00 € 708,40 €

TSPRSC/2021/46/109 Ajuntament d’Otos P4618700A 3.236,75 € 4,00 1.294,70 € 705,51 €

TSPRSC/2021/46/91 EGM Parc Tecnològic Paterna V96431572 2.913,60 € 4,00 1.165,44 € 635,07 €

TSPRSC/2021/12/8 Associació Somcustòdia G44517001 5.000,00 € 3,75 1.875,00 € 1.021,73 €

TSPRSC/2021/12/116 Associació Persones amb Discapacita COCEMFE Maestrat G12532909 4.981,80 € 3,75 1.868,18 € 1.018,01 €

TSPRSC/2021/12/138 ACUDIM Associació Col·lectiu Unió d’Integració al Discapacitat G12420428 4.970,00 € 3,50 1.739,50 € 947,89 €

TSPRSC/2021/03/28 Ajuntament de Bolulla P0304500B 3.751,00 € 3,50 1.312,85 € 715,40 €

TSPRSC/2021/03/169 Ajuntament de Callosa d’en Sarrià P0304800F 3.751,00 € 3,50 1.312,85 € 715,40 €

TSPRSC/2021/03/6 Associació Colibrí d’Esclerosi Múltiple G54215892 3.452,52 € 3,50 1.208,38 € 658,47 €

TSPRSC/2021/03/49 Associació Amics del Cirerer G53189882 3.292,50 € 3,50 1.152,38 € 627,96 €

TSPRSC/2021/03/203 Associació Rotary Club Almoradí G54391446 5.000,00 € 3,25 1.625,00 € 885,50 €

TSPRSC/2021/46/123 Xaloc – Associació per a l’Estudi i Conservació de l’Entorn G98261266 4.961,00 € 3,00 1.488,30 € 811,01 €

TSPRSC/2021/03/142 Ajuntament de Banyeres de Mariola P0302100C 4.560,49 € 3,00 1.368,15 € 745,53 €

TSPRSC/2021/12/24 Associació Provincial de Familiars de Persones amb Malaltia 
d’Alzheimer i altres Malalties * G12415253 1.250,00 € 3,00 375,00 € 204,34 €

TSPRSC/2021/46/40 Federació de Triatló i Esport Combinat de la CV * G96208814 1.250,00 € 3,00 375,00 € 204,34 €

TSPRSC/2021/03/234 Fundació Club Esportiu Alcoià de la Comunitat Valenciana * G54530001 1.125,60 € 3,00 337,68 € 184,01 €

TSPRSC/2021/03/181 Federació Alacantina per al Desenvolupament i la Innovació 
Territorial (FADIT) G42608414 4.980,00 € 2,75 1.369,50 € 746,27 €

TOTALS 171 entitats beneficiàries 682.385,89 € 367.023,18 € 199.999,25 €

Les actuacions subvencionades en els expedients corresponents a les entitats marcades amb un asterisc (*), són les que s’indiquen a continuació:

Núm. Expedient Entitat sol·licitant Actuacions subvencionades del programa
TSPRSC/2021/03/2 Associació Despertar 1 Taller i publicitat
TSPRSC/2021/46/11 Plataforma del Voluntariat Comunitat Valenciana Curs 1 i 3 de l’activitat 1, i activitat 4 i 5

TSPRSC/2021/12/24 Associació Provincial de Familiars de Persones amb Malaltia d’Alzheimer i altres 
Malalties Xarrada 4 i material de difusió

TSPRSC/2021/03/31 ADIS, Associació de Persones amb Diversitat Funcional Activitat 1, 50 % d’activitat 2, activitat 4, 2 
blogs de l’activitat 5, i 2 blogs d’activitat 6

TSPRSC/2021/46/40 Federació de Triatló i Esport Combinat de la CV Activitat 1
TSPRSC/2021/03/61 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer de Bigastro Acció formativa
TSPRSC/2021/46/80 Ajuntament de Macastre Activitat 1
TSPRSC/2021/46/81 Ajuntament de l’Alcúdia Activitat 1 i 2
TSPRSC/2021/46/94 Fundació DASYC Activitat 1
TSPRSC/2021/46/120 AMPA CEIP Rafael Altamira Activitat 1 i 5
TSPRSC/2021/46/135 Fundació Randstad Activitat 1

TSPRSC/2021/03/234 Fundació Club Esportiu Alcoià de la Comunitat Valenciana Acció formativa i adhesió de l’activitat 2, acció 
formativa de l’activitat 3, i activitat 5

* * * * * * * 



ANEXO III
Entidades beneficiarias

Núm. Expediente Entidad solicitante NIF Importe sub-
vencionable Puntos Importe 

según puntos

Importe 
concedido
(art. 7.4 
Orden)

TSPRSC/2021/46/102 Ayuntamiento de Ademuz P4600100D 5.000,00 € 8,00 4.000,00 € 2.179,69 €

TSPRSC/2021/03/100 Socialia Cooperativa Valenciana F53695789 3.000,00 € 8,00 2.400,00 € 1.307,81 €

TSPRSC/2021/46/93 Asociación para el Desarrollo Económico-Social de l’Horta Nord – 
ADEHON G97047187 5.000,00 € 7,75 3.875,00 € 2.111,58 €

TSPRSC/2021/03/143 AVALCAE, Asociación Valenciana contra el Acoso Escolar G54452313 4.984,60 € 7,50 3.738,45 € 2.037,17 €

TSPRSC/2021/03/85 Ayuntamiento de Agost P0300200C 4.500,00 € 7,50 3.375,00 € 1.839,12 €

TSPRSC/2021/46/156 FEVADIS Federación Valenciana de Personas con Discapacidad 
Intelectual G46202198 2.421,30 € 7,50 1.815,98 € 989,57 €

TSPRSC/2021/03/89 Ayuntamiento de la Vila d’Agres P0300300A 1.800,00 € 7,50 1.350,00 € 735,64 €

TSPRSC/2021/03/185 Consorcio para la Recuperación Económica y la Actividad de la Marina 
Alta -CREAMA P5306302J 4.650,00 € 7,25 3.371,25 € 1.837,07 €

TSPRSC/2021/46/150 Ayuntamiento de Antella P4604000B 2.400,00 € 7,25 1.740,00 € 948,16 €

TSPRSC/2021/03/75 Federación Provincial de Asociaciones de Amas de Casa y 
Consumidores «Lucentum» G53180444 2.300,00 € 7,25 1.667,50 € 908,66 €

TSPRSC/2021/46/59 Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de 
Valencia Q4673002D 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/99 Fundación Trabajadores de la Siderurgia Integral G95455937 4.999,98 € 7,00 3.499,99 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/114 Ayuntamiento de Alfarrasí P4602700I 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/121 Fundación Iniciativa Solidaria Ángel Tomás G98076243 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/128 Ayuntamiento de Rafelbunyol P4620900C 5.000,00 € 7,00 3.500,00 € 1.907,23 €

TSPRSC/2021/46/81 Ayuntamiento de L’Alcúdia * P4601900F 3.850,00 € 7,00 2.695,00 € 1.468,57 €

TSPRSC/2021/46/84 Ayuntamiento de Sagunto P4622200F 2.471,85 € 7,00 1.730,30 € 942,88 €

TSPRSC/2021/03/163 Ayuntamiento de Benigembla P0302900F 1.800,00 € 7,00 1.260,00 € 686,60 €

TSPRSC/2021/46/117 Coordinadora de Personas con Diversidad Funcional Fisica de la 
Comunitat Valenciana-CODIFIVA G46551255 605,00 € 7,00 423,50 € 230,77 €

TSPRSC/2021/46/175 Ayuntamiento de Emperador P4611900D 5.000,00 € 6,75 3.375,00 € 1.839,12 €

TSPRSC/2021/46/222 Mancomunidad Camp de Túria P4600015D 5.000,00 € 6,75 3.375,00 € 1.839,12 €

TSPRSC/2021/46/87 Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell P4607600F 5.000,00 € 6,50 3.250,00 € 1.771,00 €

TSPRSC/2021/46/210 Ayuntamiento de Godelleta P4613800D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 € 1.771,00 €

TSPRSC/2021/46/225 Mancomunidad Intermunicipal Albalat-Polinya P4600001D 5.000,00 € 6,50 3.250,00 € 1.771,00 €

TSPRSC/2021/46/213 Ayuntamiento de Guadassuar P4614100H 4.598,00 € 6,50 2.988,70 € 1.628,61 €

TSPRSC/2021/46/216 Ayuntamiento de Benissuera P4607100G 4.400,00 € 6,50 2.860,00 € 1.558,48 €

TSPRSC/2021/46/247 Asociación Española de Gestores para la Administración Pública G98778244 3.650,00 € 6,50 2.372,50 € 1.292,83 €

TSPRSC/2021/46/43 Asociación Amas de Casa y Consumidores Tyrius G46138251 3.111,36 € 6,50 2.022,38 € 1.102,04 €

TSPRSC/2021/46/25 Asociación Empresarial de Silla G96302641 3.109,70 € 6,50 2.021,31 € 1.101,46 €

TSPRSC/2021/46/164 Ayuntamiento de Almàssera P4603200I 2.785,00 € 6,50 1.810,25 € 986,44 €

TSPRSC/2021/03/153 Ayuntamiento de Parcent P0310000E 2.000,00 € 6,50 1.300,00 € 708,40 €

TSPRSC/2021/46/9 Ayuntamiento de Bicorp P4607300C 1.800,00 € 6,50 1.170,00 € 637,56 €

TSPRSC/2021/03/224 Ayuntamiento de Planes P0310600B 1.800,00 € 6,50 1.170,00 € 637,56 €

TSPRSC/2021/03/61 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer de Bigastro * G53731436 1.275,00 € 6,50 828,75 € 451,60 €

TSPRSC/2021/46/120 AMPA CEIP Rafael Altamira * G46281184 1.000,00 € 6,50 650,00 € 354,20 €

TSPRSC/2021/46/162 Ayuntamiento de Sueca P4623700D 4.186,00 € 6,25 2.616,25 € 1.425,65 €

TSPRSC/2021/03/42 Ayuntamiento de Benissa P0304100A 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/101 Ayuntamiento de L’Olleria P4618500E 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/145 Ayuntamiento de Foios P4612800E 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/202 Ayuntamiento de Enguera P4612000B 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/209 Ayuntamiento de Moixent P4617200C 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/12/211 Mancomunidad Intermunicipal Alto Palancia P1200010E 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €



TSPRSC/2021/46/218 Ayuntamiento de Catral P0305500A 5.000,00 € 6,00 3.000,00 € 1.634,77 €

TSPRSC/2021/46/3 Asociación Jóvenes Juristas Valencia G40656167 4.999,72 € 6,00 2.999,83 € 1.634,68 €

TSPRSC/2021/46/141 Ayuntamiento de Marines P4616300B 4.997,30 € 6,00 2.998,38 € 1.633,89 €

TSPRSC/2021/46/108 Ayuntamiento de la Font d’En Carrós P4612900C 4.967,05 € 6,00 2.980,23 € 1.624,00 €

TSPRSC/2021/46/38 Ayuntamiento de Vinalesa P4626200B 4.961,00 € 6,00 2.976,60 € 1.622,02 €

TSPRSC/2021/46/179 Asociación Cultural Surc G01604016 4.950,00 € 6,00 2.970,00 € 1.618,42 €

TSPRSC/2021/46/180 Ayuntamiento de Alfara del Patriarca P4602500C 4.840,00 € 6.00 2.904,00 € 1.582,46 €

TSPRSC/2021/03/246 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer y otras Demencias 
de Xixona y Comarca G54536784 4.749,50 € 6,00 2.849,70 € 1.552,87 €

TSPRSC/2021/12/51 Asociación RURALAVANZA G12982955 4.470,00 € 6,00 2.682,00 € 1.461,48 €

TSPRSC/2021/46/187 Asociación Valenciana de Consumidores y Usuarios G46349098 4.400,00 € 6,00 2.640,00 € 1.438,60 €

TSPRSC/2021/46/44 Unió de Llauradors i Ramaders del Pais Valencià G46143855 3.900,00 € 6,00 2.340,00 € 1.275,12 €

TSPRSC/2021/46/83 Ayuntamiento de Anna P4603900D 3.000,00 € 6,00 1.800,00 € 980,86 €

TSPRSC/2021/46/161 COCEMFE Valencia G96553540 2.818,50 € 6,00 1.691,10 € 921,52 €

TSPRSC/2021/46/57 Ayuntamiento de Albuixech P4601400G 1.203,00 € 6,00 721,80 € 393,32 €

TSPRSC/2021/46/27 Ayuntamiento de Barxeta P4604500A 1.000,00 € 6,00 600,00 € 326,95 €

TSPRSC/2021/46/183 Ayuntamiento de Castielfabib P46094001I 4.100,00 € 5,75 2.357,50 € 1.284,65 €

TSPRSC/2021/03/2 Asociación Despertar * G03368461 3.031,88 € 5,75 1.743,33 € 949,98 €

TSPRSC/2021/46/11 Plataforma del Voluntariat Comunitat Valenciana * G46683041 2.623,03 € 5,75 1.508,24 € 821,87 €

TSPRSC/2021/03/31 ADIS, Asociación de Personas con Diversidad Funcional * G53379665 2.290,67 € 5,75 1.317,14 € 717,74 €

TSPRSC/2021/46/86 Ayuntamiento de Benigànim P4606200F 2.178,00 € 5,75 1.252,35 € 682,43 €

TSPRSC/2021/46/4 Interpreta Natura G98849169 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/03/65 Consorcio para el Desarrollo Económico de la Vega Baja – CONVEGA P5300007A 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/12/104 Ayuntamiento de Caudiel P1204300F 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/160 Colegio Oficial de Ingenieros Técnicos Industriales de Valencia Q4670002G 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/165 Ayuntamiento de Chella P4610900E 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/205 Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/219 Asociación Capacidades Diferentes y Responsables – CADIR G42991778 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/223 Mancomunidad de la Ribera Alta P9600005D 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/229 Confederación Empresarial de la Vall d’Albaida – COEVAL G96627328 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/243 Asociación Empresarial Cluster Territorial de Innovación y 
Sostenibilidad G98247265 5.000,00 € 5,50 2.750,00 € 1.498,54 €

TSPRSC/2021/46/111 Ayuntamiento de Quatretonda P4610600A 4.997,30 € 5,50 2.748,52 € 1.497,73 €

TSPRSC/2021/46/147 Unión de Consumidores de la Comunitat Valenciana G46621249 4.997,30 € 5,50 2.748,52 € 1.497,73 €

TSPRSC/2021/46/232 Asociación Cultural Prosa Elástica G98940133 4.982,76 € 5,50 2.740,52 € 1.493,37 €

TSPRSC/2021/46/13 Asociación Española para la gerencia de centros urbanos AGECU G53453262 4.850,00 € 5,50 2.667,50 € 1.453,58 €

TSPRSC/2021/46/69 Mancomunidad del Interior Tierra del Vino P4600031A 4.840,00 € 5,50 2.662,00 € 1.450,58 €

TSPRSC/2021/03/62 Ayuntamiento de los Montesinos P0314100I 4.835,00 € 5,50 2.659,25 € 1.449,09 €

TSPRSC/2021/46/64 Ayuntamiento de Piles P4619700J 4.477,00 € 5,50 2.462,35 € 1.341,79 €

TSPRSC/2021/46/55 Federación Valenciana de Empresarios de la Construcción – FEVEC V46112918 4.445,78 € 5,50 2.445,18 € 1.332,43 €

TSPRSC/2021/46/131 Ayuntamiento de Sumacàrcer P4623800B 4.114,00 € 5,50 2.262,70 € 1.233,00 €

TSPRSC/2021/46/155 Ayuntamiento de Beniarjó P4605500J 3.872,00 € 5,50 2.129,60 € 1.160,47 €

TSPRSC/2021/46/126 Ayuntamiento de Rotglà i Corberà P4621900B 3.751,00 € 5,50 2.063,05 € 1.124,20 €

TSPRSC/2021/46/170 Ayuntamiento de Sant Joanet P4622400B 3.100,00 € 5,50 1.705,00 € 929,09 €

TSPRSC/2021/46/230 Asociación Empresarial de Residencias y Servicios a Personas 
Dependientes de la CV (AERTE) G46659728 3.089,00 € 5,50 1.698,95 € 925,79 €

TSPRSC/2021/46/193 Ayuntamiento de Ràfol de Salem P4621200G 3.085,50 € 5,50 1.697,03 € 924,75 €

TSPRSC/2021/46/200 Ayuntamiento de Catadau P4609500F 3.000,00 € 5,50 1.650,00 € 899,12 €

TSPRSC/2021/46/106 Ayuntamiento de Senyera P4622900A 2.600,00 € 5,50 1.430,00 € 779,24 €

TSPRSC/2021/46/21 Ayuntamiento de Rafelguaraf P4621100l 2.350,00 € 5,50 1.292,50 € 704,31 €

TSPRSC/2021/46/157 Ayuntamiento de Chera P4611000C 2.000,00 € 5,50 1.100,00 € 599,41 €

TSPRSC/2021/46/190 Ayuntamiento de Enova P4612100J 1.800,00 € 5,50 990,00 € 539,47 €



TSPRSC/2021/46/215 Entidad Local Menor Mareny de Barraquetes P4600052G 1.497,00 € 5,50 823,35 € 448,66 €

TSPRSC/2021/46/135 Fundación Randstad * G83844316 381,80 € 5,50 209,99 € 114,42 €

TSPRSC/2021/46/152 Fundación ADECCO G82382987 5.000,00 € 5,25 2.625,00 € 1.430,42 €

TSPRSC/2021/46/186 Ayuntamiento de Massamagrell P4616600E 5.000,00 € 5,25 2.625,00 € 1.430,42 €

TSPRSC/2021/46/78 RS PYMES Asociación Valenciana G98890874 4.021,60 € 5,25 2.111,34 € 1.150,52 €

TSPRSC/2021/46/72 Ayuntamiento de Riba-roja de Túria P4621600H 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/76 Asociación de Empresarios Textiles de la Comunitat Valenciana G46108569 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/125 Ayuntamiento de Vallanca P4625400I 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/03/134 Asociación Valenciana de Empresarios del Calzado G54527734 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/146 Asociación de Mujeres Profesionales, Empresarias y Directivas de la 
Safor G01697267 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/171 Asociación Comité de Entidades Respresentantes de Personas con 
Discapacidad CV – CERMI CV G97073266 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/173 Ayuntamiento de Chiva P4611300G 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/177 Asociación Municipios Forestales de la Comunitat Valenciana G97807150 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/03/233 Federación de Asociaciones de Jóvenes Empresarios de la provincia de 
Alicante – JOVEMPA G54544341 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/248 Asociación Ciudadanía y Comunicación – ACICOM G98216211 5.000,00 € 5,00 2.500,00 € 1.362,31 €

TSPRSC/2021/46/107 Asociación Empresarial Alzira G46957023 4.997,30 € 5,00 2.498,65 € 1.361,57 €

TSPRSC/2021/03/206 Ayuntamiento de Monforte del Cid P0308800B 4.997,30 € 5,00 2.498,65 € 1.361,57 €

TSPRSC/2021/12/238 Ayuntamiento de Eslida P1205700F 4.997,30 € 5,00 2.498,65 € 1.361,57 €

TSPRSC/2021/46/17 Ayuntamiento de Palma de Gandía P4618900G 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/56 Ayuntamiento de Ayora P4604400D 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/96 Ayuntamiento de Favara P4612500A 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/12/97 Ayuntamiento de Geldo P1206700E 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/105 Ayuntamiento de Villamarxant P4625800J 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/212 Ayuntamiento de Pedralba P4619300I 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/217 Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria P4620600I 4.961,00 € 5,00 2.480,50 € 1.351,68 €

TSPRSC/2021/46/103 Cruz Roja Española Q2866001G 4.880,81 € 5,00 2.440,41 € 1.329,83 €

TSPRSC/2021/46/172 Ayuntamiento de Riola P4621700F 4.830,00 € 5,00 2.415,00 € 1.315,99 €

TSPRSC/2021/46/182 Asociación Cultural Ciudad de Cuentos G02836013 4.801,70 € 5,00 2.400,85 € 1.308,28 €

TSPRSC/2021/46/140 Ayuntamiento de Gandia P4613300E 4.760,00 € 5,00 2.380,00 € 1.296,92 €

TSPRSC/2021/46/29 Fundación Horta Sud de la Comunitat Valenciana G46214490 4.717,00 € 5,00 2.358,50 € 1.285,20 €

TSPRSC/2021/46/221 Ayuntamiento de Agullent P4600400H 4.691,00 € 5,00 2.345,50 € 1.278,12 €

TSPRSC/2021/46/119 Ayuntamiento de Benaguasil P4605100I 4.155,10 € 5,00 2.077,55 € 1.132,10 €

TSPRSC/2021/46/39 Ayuntamiento de Chulilla P4611400E 3.993,00 € 5,00 1.996,50 € 1.087,94 €

TSPRSC/2021/46/82 Ayuntamiento de Sot de Chera P4623600F 3.146,00 € 5,00 1.573,00 € 857,16 €

TSPRSC/2021/46/71 Ayuntamiento de Teresa de Cofrentes P4624100F 3.025,00 € 5,00 1.512,50 € 824,19 €

TSPRSC/2021/46/5 Ayuntamiento de Llutxent P4615200E 2.783,00 € 5,00 1.391,50 € 758,26 €

TSPRSC/2021/03/20 Ayuntamiento de Relleu P0311200J 2.400,00 € 5,00 1.200,00 € 653,90 €

TSPRSC/2021/46/73 Asociación Alanna G97285308 2.180,00 € 5,00 1.090,00 € 593,96 €

TSPRSC/2021/46/94 Fundación DASYC * G96291943 1.699,41 € 5,00 849,71 € 463,02 €

TSPRSC/2021/46/226 Asociación CECAP Valencia G96223276 900,00 € 5,00 450,00 € 245,21 €

TSPRSC/2021/03/254 Mancomunidad l’Alcoia i el Comtat P0300075I 600,00 € 5,00 300,00 € 163,47 €

TSPRSC/2021/46/70 Federación Salud Mental CV G96191176 5.000,00 € 4,75 2.375,00 € 1.294,19 €

TSPRSC/2021/03/204 Asociación Daño Cerebral Adquirido de Alicante G53929865 4.963,48 € 4,75 2.357,65 € 1.284,74 €

TSPRSC/2021/46/80 Ayuntamiento de Macastre * P4616000H 1.210,00 € 4,75 574,75 € 313,19 €

TSPRSC/2021/46/54 Asociación CIRIEC – ESPAÑA G78358272 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/58 Club de Empresas Responsables y Sostenibles CV G98916901 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/130 Ayuntamiento de Torrebaja P4624400J 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/239 Federación de Asociaciones de Empresarios de la Safor G96912944 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/46/255 Ayuntamiento de Alborache P4601200A 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €



TSPRSC/2021/46/256 Confederación Sindical de Comisiones Obreras del País Valenciano G46389458 5.000,00 € 4,50 2.250,00 € 1.226,08 €

TSPRSC/2021/12/176 Ayuntamiento de Navajas P1208100F 4.936,80 € 4,50 2.221,56 € 1.210,58 €

TSPRSC/2021/46/137 Ayuntamiento de Polinyà del Xuquer P4619900F 4.399,50 € 4,50 1.979,78 € 1.078,83 €

TSPRSC/2021/03/15 Asociación de Empresarias, Profesionales y Directivas de la provincia 
de Alicante G53151023 4.398,20 € 4,50 1.979,19 € 1.078,50 €

TSPRSC/2021/46/53 Asociación de Viviendas de Alquiler por Estancias Cortas de Valencia G98807845 3.917,50 € 4,50 1.762,88 € 960,63 €

TSPRSC/2021/03/60 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer y otras 
Demencias de Ibi G53532073 3.899,80 € 4,50 1.754,91 € 956,29 €

TSPRSC/2021/03/12 ACERVEGA G54690888 3.150,00 € 4,50 1.417,50 € 772,43 €

TSPRSC/2021/12/74 Mancomunitat Baix Maestrat P6212101G 1.687,95 € 4,50 759,58 € 413,91 €

TSPRSC/2021/46/32 Ayuntamiento de Guadasséquies P4614000J 5.000,00 € 4,00 2.000,00 € 1.089,84 €

TSPRSC/2021/03/191 Ayuntamiento del Benitachell P0304200I 5.000,00 € 4,00 2.000,00 € 1.089,84 €

TSPRSC/2021/46/214 Ayuntamiento de Navarrés P4618100D 5.000,00 € 4,00 2.000,00 € 1.089,84 €

TSPRSC/2021/12/1 Organic Social Design, Coop. V. F12957445 4.990,00 € 4,00 1.996,00 € 1.087,66 €

TSPRSC/2021/46/90 Ayuntamiento de Real de Gandia P4621300E 4.961,00 € 4,00 1.984,40 € 1.081,34 €

TSPRSC/2021/46/88 Fundación Nova Feina de la CV G53863403 4.800,00 € 4,00 1.920,00 € 1.046,25 €

TSPRSC/2021/46/228 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 3.250,00 € 4,00 1.300,00 € 708,40 €

TSPRSC/2021/46/109 Ayuntamiento de Otos P4618700A 3.236,75 € 4,00 1.294,70 € 705,51 €

TSPRSC/2021/46/91 EGM Parc Tecnològic Paterna V96431572 2.913,60 € 4,00 1.165,44 € 635,07 €

TSPRSC/2021/12/8 Asociación Somcustòdia G44517001 5.000,00 € 3,75 1.875,00 € 1.021,73 €

TSPRSC/2021/12/116 Asociación Pesonas con Discapacidad COCEMFE Maestrat G12532909 4.981,80 € 3,75 1.868,18 € 1.018,01 €

TSPRSC/2021/12/138 ACUDIM Asociación Colectivo Unión de Integración al Discapacitado G12420428 4.970,00 € 3,50 1.739,50 € 947,89 €

TSPRSC/2021/03/28 Ayuntamiento de Bolulla P0304500B 3.751,00 € 3,50 1.312,85 € 715,40 €

TSPRSC/2021/03/169 Ayuntamiento de Callosa d’en Sarrià P0304800F 3.751,00 € 3,50 1.312,85 € 715,40 €

TSPRSC/2021/03/6 Asociación Colibrí de Esclerosis Múltiple G54215892 3.452,52 € 3,50 1.208,38 € 658,47 €

TSPRSC/2021/03/49 Asociación Amigos del Cerezo G53189882 3.292,50 € 3,50 1.152,38 € 627,96 €

TSPRSC/2021/03/203 Asociación Rotary Club Almoradí G54391446 5.000,00 € 3,25 1.625,00 € 885,50 €

TSPRSC/2021/46/123 Xaloc – Asociación para el Estudio y Conservación del Entorno G98261266 4.961,00 € 3,00 1.488,30 € 811,01 €

TSPRSC/2021/03/142 Ayuntamiento de Banyeres de Mariola P0302100C 4.560,49 € 3,00 1.368,15 € 745,53 €

TSPRSC/2021/12/24 Asociación Provincial de Familiares de Personas con Enfermedad de 
Alzheimer y otras Dolencias * G12415253 1.250,00 € 3,00 375,00 € 204,34 €

TSPRSC/2021/46/40 Federación de Triatlón y Deporte Combinado de la CV * G96208814 1.250,00 € 3,00 375,00 € 204,34 €

TSPRSC/2021/03/234 Fundación Club Deportivo Alcoyano de la Comunitat Valenciana * G54530001 1.125,60 € 3,00 337,68 € 184,01 €

TSPRSC/2021/03/181 Federación Alicantina para el Desarrollo y la Innovación Territorial 
(FADIT) G42608414 4.980,00 € 2,75 1.369,50 € 746,27 €

TOTALES 171 entidades beneficiarias 682.385,89 € 367.023,18 € 199.999,25 €

Las actuaciones subvencionadas en los expedientes correspondientes a las entidades marcadas con un asterisco (*), son las que se indican a continuación:

Núm. Expediente Entidad solicitante Actuaciones subvencionadas del programa
TSPRSC/2021/03/2 Asociación Despertar 1 Taller y publicidad
TSPRSC/2021/46/11 Plataforma del Voluntariat Comunitat Valenciana Curso 1 y 3 de la actividad 1, y actividad 4 y 5

TSPRSC/2021/12/24 Asociación Provincial de Familiares de Personas con Enfermedad de Alzheimer 
y otras Dolencias Charla 4 y material de difusión

TSPRSC/2021/03/31 ADIS, Asociación de Personas con Diversidad Funcional Actividad 1, 50 % de actividad 2, actividad 4, 2 blogs de 
la actividad 5, y 2 blogs de actividad 6

TSPRSC/2021/46/40 Federación de Triatlón y Deporte Combinado de la CV Actividad 1
TSPRSC/2021/03/61 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer de Bigastro Acción formativa
TSPRSC/2021/46/80 Ayuntamiento de Macastre Actividad 1
TSPRSC/2021/46/81 Ayuntamiento de L’Alcúdia Actividad 1 y 2
TSPRSC/2021/46/94 Fundación DASYC Actividad 1
TSPRSC/2021/46/120 AMPA CEIP Rafael Altamira Actividad 1 y 5
TSPRSC/2021/46/135 Fundación Randstad Actividad 1

TSPRSC/2021/03/234 Fundación Club Deportivo Alcoyano de la Comunitat Valenciana Acción formativa y adhesión de la actividad 2, acción 
formativa de la actividad 3, y actividad 5
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